EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

Huepopunvia : 18/10/2022
Ap. Mpwrt.: 79192

Mpog :

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

1. Ta v emokevn oyuatog tomov : @POPTHI'O ANATPEIIOMENO pe ApiBu. Kvkhogpopiog KHH 6064
etaip.kataockevg MERCEDES ATEGO g vimpeoiog A/veng MIPAXINO g Anpotikig Evomrag BOAOX
pe op.miaicion WDB96700510280813- ypetdletor va, yivel AVTIKOTAGTOOGN EMOGTIKOV AdY® @Oopdc, -
AIAXTAXH: 245/70R19.5 - AEIKTHX ®OPTIOY: 136/134 - AEIKTHX TAXYTHTAX: M 2 TMX
YXYXTHMA AIEYOGYNXHX (TIMONI): IZXIO IEAMA, XTPQTO 4 TMX XYXTHMA KINHXHX
(AIA®OPIKO): HMITPAKTEPQTO INIEAMA - EYPQIIAIKQN ITPOAIATPA®QN - ENAEIEH M+S -
ME EAAXIXTH NPOX®YXIH XTHN BPOXH B - AITO ETAIPEIA ITIAHPH MEAOYX TOY ETRTO -
ME MIEXTOIOIHXH 1ng TONMO®ETHXHX . Avaykaio ovioldoktikd : Ehaotikd - AIAXTAXH:
245/70R19.5 - AEIKTHX ®OPTIOY: 136/134 - AEIKTHYX TAXYTHTAX: M 2 TMX XYXTHMA
AIEYOYNXZHX (TIMONI): IZIO0O IEAMA, XTPQTO 4 TMX XYXTHMA KINHXZHX (AIA®OPIKO):
HMITPAKTEPQTO IIEAMA - EYPQITAIKQN ITPOAIATPA®QN - ENAEIZEH M+S - ME EAAXIXTH
OPOX®YXH XTHN BPOXH B - AITIO ETAIPEIA IIAHPH MEAOYX TOY ETRTO - ME
MNIXTOIIOIHXZH 1ng TOITIOGETHXHY. . H gmokev] Oa yivel 6 eEmTepkd ovvepyeio. .

O kwdkdc ypéwong etvar 35.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdUevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOUIKEG TTPOCPOPES COUPMVA LE TO EMCLVOTTOUEVO VILOdEYa Ew¢ v HMapacksvy , 21/10/2022 ka1 dpa
12:00 m.p..

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

FKAMKAZ FrEQPrIox
MNPOIZTAMENOZ ME MHX/QN - MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag
Anpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZOOPA

Sopeova pe v v’ apdu. 79192-18/10/2022 npdokinon vwoPfoing tpoceopdc e A/veng

KaBapromTog kot Avakvkioong Tov Anpov Bolov, yia tnv emickeun tov oynpatog pe apfpd

kukhopopiog , KHH 6064 arottodvtot o1 kdtwbt epyacies:

AIA

IHEPITPA®H EPTAXIAX

KAGAPH
AETA

10.

11.

12.

13.

14.




15.

ZYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

Emrwvupia:

O npoceépav

VIOYPUPN-GPPayida.

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapi6tntag
Anpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

Soueovo pe mv ur’ apdu. 79192-18/10/2022 npdokinon vroPoing tpocpopds g A/veng

KaBaprotTog Kot Avakvkimong tov Anpov Bolov, yia tnv emckevn Tov oxfuatog pe opoud

Kvkhogopioc , KHH 6064 ta kdtmdt avtorioktuicd:

AIA

IEPIT'PA®H ANTAAAAKTIKOY

AETA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.




14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DIITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépmv
VoY PULPI)-oPPOYida.




